

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



PROMEDICA PRAHA GROUP,a.s. Novodvorská 136 142 00 Praha 4		VARIABILNÍ SYMBOL: 140030422 Uvádějte prosím tento symbol při platbě!	Faktura - daňový doklad č.: FV-30422/2024 Dodací list číslo: DL-45524/2024 Konstatní symbol:
IČO:25099019 DIČ:CZ25099019 Banka: * ČSOB factoring a.s. Číslo účtu: 000166-0800060853/0300 Ústředna: +420 221 595 111 Odbyt tel.: 221 595 151 fax: +420 224 257 838 Sídlo:PROMEDICA PRAHA GROUP,a.s. Juarezova 1071/17, 16000 PRAHA 6 Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl B, vločka 4492 ze dne 10.01.1997 u Městského soudu v Praze.		*) Ve věci daně z přidané hodnoty se dodavatel řídí dle Informace GFŘ č.j. 49 115/13/7001-21002-012287 ze dne 23.10.2013 k ručení za nezaplacenou daň dle § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH v některých specifických případech provádění platebních transakcí.	Úhrada: Na bankovní účet Datum splatnosti: 07.07.2024 Datum vystavení dokladu: 07.06.2024 Datum zdanitelného plnění: 07.06.2024
		Objednávka 2SZM109914 Adresa 220111 dodání: interní odd. st.1 Bezručova 19 360 66 Karlovy Vary	Odběratel: Karlovarská krajská nemocnice a.s. 0114 IČO: 26365804 DIČ: CZ26365804 Bezručova 1190/19 360 01 Karlovy Vary Česká republika

Strana 1

KOD	VZP	Název	Počet jednotek	Bal	j.cena bez DPH	celk.cena bez DPH	Sazba DPH	j.cena s DPH	celk.cena s DPH	CV	% dist	TN	UN kód
220111		interní odd. st.1 Budova C - 5.patro				2SZM109914			DL-45524/2024				
V606145-ND		Regulátor průtoku infuze NO DOP	50 ks		40,93	2 046,50	12%	45,84	2 292,08				Is
220211		Kardio - lůžka Budova C - 3.patro				2SZM109914			DL-45525/2024				
3010486		JANETTE ALFA lavážní stříkačka sterilní 150ml	25 ks		30,63	765,75	12%	34,31	857,64				Ila
220222		Kardio - elektrofyzologie Budova C - přízemí				2SZM109914			DL-45526/2024				
SS+50L1		INJ. STRÍKAČKA Terumo 50ml, Luer Lock Tip	25 ks		16,89	422,25	12%	18,92	472,92				Ila
220224		Kardiologie - koronární jednotka Budova A-1p.				2SZM109914			DL-45527/2024				
7441		UTĚRKY WYPALL X50 modrá box=50ks KC	3 bal		198,82	596,46	21%	240,57	721,72				
221812		gyn.por.odd. porod. šestinedělí Budova B - 1.patro, vpravo				2SZM109914			DL-45528/2024				
2022520		INJ.STŘÍKAČKA 5ml LL 100ks PF	2 bal		163,64	327,28	12%	183,28	366,55				Ila
66000713		OPSITE Post-Op 20 x 10 cm bal=20ks	1 bal		494,00	494,00	12%	553,28	553,28				Is
66000714		OPSITE Post-Op 25 x 10 cm bal=20ks	1 bal		507,00	507,00	12%	567,84	567,84				Is
CSUBT2L		Sáček močový s T výpustí (zpětný ventil), 90 cm, 2000 ml	100 ks		7,10	710,00	12%	7,95	795,20				Is
222012		chirurgické odd. st.traumatologie Budova B - suterén				2SZM109914			DL-45529/2024				
16-04382-14		Peán anatomický rovný 14 cm	50 ks		29,50	1 475,00	12%	33,04	1 652,00				Ila
V606145-ND		Regulátor průtoku infuze NO DOP	100 ks		40,93	4 093,00	12%	45,84	4 584,16				Is
V686424-ND		Spojovací hadička s bezj. vstupem NO DOP	240 ks		24,23	5 815,20	12%	27,14	6 513,02				Ila
222531		ARIM-ARO lůžka Budova A-1p.				2SZM109914			DL-45530/2024				
09156-3		Tampon k ošetření ústní dutiny - Citrón	500 ks		3,10	1 550,00	21%	3,75	1 875,50				
7313	5010377	INTRASITE GEL 25g bal=10ks	3 bal		874,14	2 622,42	12%	979,04	2 937,11	957,33		0	Ilb

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



PROMEDICA PRAHA GROUP,a.s.

VARIABILNÍ SYMBOL: 140030422

Faktura - daňový doklad č.: FV-30422/2024

Novodvorská 136
142 00 Praha 4

Uvádějte prosím tento symbol při platbě!

Dodací list číslo: DL-45524/2024

Strana 2

Konstatní symbol:

KOD	VZP	Název	Počet jednotek	Bal	j.cena bez DPH	celk.cena bez DPH	Sazba DPH	j.cena s DPH	celk.cena s DPH	CV	% dist	UN kód
7409		JELONET 10 x 10 cm bal=100ks	2	bal	657,80	1 315,60	12%	736,74	1 473,47			Ila
SS+50L1		INJ. STŘÍKAČKA Terumo 50ml, Luer Lock Tip	500	ks	16,89	8 445,00	12%	18,92	9 458,40			Ila
222610		ortopedické odd. lůžka Budova B - 3.patro				2SZM109914			DL-45531/2024			
10010278		INCIDIN WIPES basic - role fleecových utěrek , kar=6rolí ECO	12	ks	219,62	2 635,44	21%	265,74	3 188,88			-
2022320		INJ.STŘÍKAČKA 2,5ml LL 100ks PF	2	bal	137,89	275,78	12%	154,44	308,87			Ism
2022520		INJ.STŘÍKAČKA 5ml LL 100ks PF	5	bal	163,64	818,20	12%	183,28	916,38			Ila
2022710		INJ.STŘÍKAČKA 20ml Luer excentr. 80ks PF	5	bal	292,50	1 462,50	12%	327,60	1 638,00			Ism
222710		urologické odd. lůžka Budova B - 4.patro				2SZM109914			DL-45532/2024			
311		Mastný tyl – sterilní, 10cm x 10cm bal=10ks	3	bal	117,43	352,29	12%	131,52	394,56			Ila
312		Mastný tyl – sterilní, 10cm x 20cm bal=10ks	3	bal	196,99	590,97	12%	220,63	661,89			Ila
V204811		LÁHEV na moč pro muže s uzávěrem 1l	10	ks	33,72	337,20	21%	40,80	408,01			I
222740		operační sály Budova B - 4.patro				2SZM109914			DL-45533/2024			
3200019		PERLAN 45 - střední podložka 95cmx50cm 100ks	1	bal	604,80	604,80	21%	731,81	731,81			
DOG201		Dormia Front Stone Extractor, CH2.0, košíček 11mm, 120 cm	8	ks	5 300,00	42 400,00	12%	5 936,00	47 488,00			Is
RJA008	0052221	Nefrostomický J set + vodící drát CH08	8	ks	3 465,00	27 720,00	12%	3 880,80	31 046,40			Ilb
RJA112	0052221	Nefrostomický J set + vodící drát CH12	6	ks	3 190,00	19 140,00	12%	3 572,80	21 436,80			Ilb
227010		CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁL Budova A - 2.patro				2SZM109914			DL-45534/2024			
CSUBT2L		Sáček močový s T výpustí (zpětný ventil), 90 cm, 2000 ml	60	ks	7,10	426,00	12%	7,95	477,12			Is
LBST11W		ČEPELKA skalpelová sterilní č.11	100	ks	2,10	210,00	12%	2,35	235,20			Ila
234722		hematologie laboratoř Budova D - 1.patro				2SZM109914			DL-45535/2024			
2022520		INJ.STŘÍKAČKA 5ml LL 100ks PF	3	bal	163,64	490,92	12%	183,28	549,83			Ila
234924		RDG odd. CT				2SZM109914			DL-45536/2024			
2022720		INJ.STŘÍKAČKA 20ml LL 80ks PF	1	bal	232,52	232,52	12%	260,42	260,42			Ila
235121		OTS odběry, dárci Vítězná 10, Karlovy Vary				2SZM109914			DL-45537/2024			
7441		UTĚRKY WYPALL X50 modrá box=50ks KC	2	bal	198,82	397,64	21%	240,57	481,14			

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD



PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s. Novodvorská 136 142 00 Praha 4	VARIABILNÍ SYMBOL: 140030422 Uvádějte prosím tento symbol při platbě!	Faktura - daňový doklad č.: FV-30422/2024 Dodací list číslo: DL-45537/2024 Konstatní symbol:
Strana 3		

KOD	VZP	Název	Počet jednotek	Bal	j.cena bez DPH	celk.cena bez DPH	Sazba DPH	j.cena s DPH	celk.cena s DPH	CV	% dist	UN kód
-----	-----	-------	----------------	-----	----------------	-------------------	-----------	--------------	-----------------	----	--------	--------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	6 121,54	1 285,52	7 407,06
Snížená sazba	12 %	123 158,18	14 778,98	137 937,16
Celkem		129 279,72	16 064,50	145 344,22
Zaokrouhlení				0,00
Na zálohách zaplaceno				0,00
Částka k úhradě				145 344,22

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Prohlašujeme, že na dodané výrobky podléhající zák. č. 22/97 Sb. bylo vydáno prohlášení o shodě ve smyslu nařízení vlády č. 181/01, 336/01 Sb.

Při opožděné úhradě faktury účtujeme za každý den prodlení 0,05% až 0,1% nebo dle smlovy.

Dodavatel oznamuje tímto odběrateli, že pohledávku vyplývající z této faktury postupuje společnosti ČSOB Factoring, a.s., Výmolova 353/3, 150 26 Praha 5, ČR. Platbu je nutné směřovat výhradně na účet ČSOB Factoring, a.s., č.ú. 166-0800060853/0300 u ČSOB, a.s. Závazek vyplývající z této faktury zaniká jeho splněním u ČSOB Factoring, a.s.

Vystavil(a): Michálková Jitka

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s., Juarezova 17, 160 00 Praha 6